
●年末年始特番 番組表2025­2026
4週⽬ 4週⽬ 5週⽬有 1週⽬

12⽉27⽇（⼟） 12⽉28⽇（⽇） 12⽉29⽇（⽉） 12⽉30⽇（⽕） 12⽉31⽇（⽔） 1⽉1⽇（⽊） 1⽉2⽇（⾦） 1⽉3⽇（⼟） 1⽉4⽇（⽇）

5:50
⼈⽣てんやわんやかも

12⽉20⽇分（再）
6:50

7:00
⻄⾼GO BEYOND
12⽉16⽇分（再）

ミュージックアラモード
12⽉27⽇分（再）

ハートロック三昧
12⽉15⽇分（再）

7:30 伝統⽂化 いとをかし︕ リクパレ 花咲かにいさん
トマト兄さんの

トマト星からヤッホー
ラジオ社⻑の⼩部屋

南條 ⼭本・とーや Jam姉 ちゃす・もこ 岩⽥・もこ

8:30
⼥⼦会トーク

３⼈のおしゃべりピット
スポfun!

キネぽん
with伊の蔵・レザー

フルヤトモヒロの
北駿★特撮ワールド

バスストップ（ぎだ）

9:00 クレインズ・ラリーサ ちなつ・いけや もこ トモヒロ・ジュン
MON-P

New Year Special

9:30

カラオケ１ カラオケ２ カラオケ３ カラオケ４ カラオケ５

11:00 伝統⽂化 いとをかし︕ リクパレ 花咲かにいさん
トマト兄さんの

トマト星からヤッホー
ラジオ社⻑の⼩部屋

南條 ⼭本・とーや Jam姉 ちゃす・もこ 岩⽥・もこ

12:00 茅取物語
⼥⼦会トーク

３⼈のおしゃべりピット
スポfun!

キネぽん
with伊の蔵・レザー

フルヤトモヒロの
北駿★特撮ワールド

バスストップ（ぎだ） 茅取物語 休⽌

12:30
ごてんばビュー

12⽉20⽇分（再）
クレインズ・ラリーサ ちなつ・いけや もこ トモヒロ・ジュン

MON-P
New Year Special

ごてんばビュー 休⽌

13:00

カラオケ１ カラオケ２ カラオケ３ カラオケ４ カラオケ５

15:30 伝統⽂化 いとをかし︕ リクパレ 花咲かにいさん
トマト兄さんの

トマト星からヤッホー
ラジオ社⻑の⼩部屋

南條 ⼭本・とーや Jam姉 ちゃす・もこ 岩⽥・もこ

16:30
⼥⼦会トーク

３⼈のおしゃべりピット
スポfun!

キネぽん
with伊の蔵・レザー

フルヤトモヒロの
北駿★特撮ワールド

バスストップ（ぎだ）

17:00 クレインズ・ラリーサ ちなつ・いけや もこ トモヒロ・ジュン
MON-P

New Year Special

17:30

18:00 カラオケ１ カラオケ２ カラオケ３ カラオケ４ カラオケ５

20:30 アラモード ハートロック三昧
12⽉15⽇分（再）

４tracks RADIO CROSS ROAD863 アラモード休⽌

21:00
花さかにいさん
年末特番（再）

年末年始特番枠

⻑めにモノ
申し隊︕

花咲かにいさん
12⽉17⽇（再）

てんやわんや
12⽉20⽇分（再）

ワクワクサワー ワクワクサワー

花咲かにいさん
第5週分

てんやわんや休⽌

３７７６体操

⻑めにモノ
申し隊︕


